2. *Hic homo multa signa facit.* Ibid. Nec nominare eum dignantur, adeò vilem æstimant. Hoc initium est ruinæ, Deum non magni æstimare. Confitentur, quod multa signa faciat, & tamen perditum eunt J E S U M , quia timent regno temporali. Pluris hoc regnum æstimant, quam Deum. O insania! sed tua. Quoties tu Deum, si non vilem, certe pro dignitate magnum æstimasti? vilia illi tuarum passionum delectamenta anteposuisti? Cape hanc veritatem, unicum tuum bonum esse, Deum amare, & illi soli servire.

2. *Expedit, ut unus moriatur homo.* Ibid. Innocens, Propheta, patrator miraculorum, Messias, non accusatus, non auditus, non convictus: & tamen expedit ut moriatur, ne regnum pereat? O scelerate! non expedit tua, sed Dei sententia, qui impio tuo decreto ad bonum generis humani utitur. Hæc Dei indoles est, ex pessimis optima eruerè. Imitari potes, si ex tui contemptu eruas humilitatem, ex afflictionibus patientiam, ex creaturis Dei laudem. Ita *diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum.* Rom. 8.

F E R I A III.

Cœna in Bethania à Martha, & Maria Christo exhibita.

1. *E*cce sunt autem ei cœnam ibi, & Martha ministrabat. Joan. 12. Cœna hæc facta

est in domo Simonis leprosi post Lazarum resuscitatum, Christo in gratiarum actionem. Martha ergo in domo aliena ministrabat Christo. Qui amat, ubique captat occasionem amato ministrandi. Nullus illi locus, nulla domus ad hoc peregrina est, etiam sponte familiorum officium suscipit. At quot te prætereunt occasionses? Si amares, omnem venareris, subivis, quovis tempore. Si hoc egisses semper, quam gravis esses meritis? Non ægre feras alios sedere in quiete, te autem ministerio fatigari. Diversis diversa mandantur merendi studia: si stud tibi isto Deo places.

2. *Maria accepit libram unguentum auro pretiosum, & unxit pedes Iesu, & extersit capillum suis.* Ibid. Unixerat jam antea in sua conversione Christi pedes. Ungit hic in gratiarum actionem de resuscitato Lazaro. Expende ad Christi pedes in aliorum praesentia projectæ humilitatem, sui contemptum, amorem, gratiarum actionem, qua pretiosissimum, quod habebat, Deo immolat. Attende, quam Christus habeat complacentiam, quam hujus actionis vestitnationem? Affer & tu non vilia; non perfunctoria opera, sed pretiosa, pleno, & interno affectu exhibita, qui à Deo tam pretiosa accipis.

3. *Et domus impleta est ex odore angustiori.* Ibid. Christi bonus odor sumus. Cor. 2. aut saltem esse debemus. Odor operum nostrorum est ædificatio proximi. Eximia religiosi virtus totam unam domum replet hoc odore. Quo major es, eo magis hoc presta. Majorum exemplarum trahunt: